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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter med adgang til vand, sæbe og tørring af
hænder. Ok.
Stikprøvevis kontrolleret opbevaringstemperatur i køle- og
frysemøbler i butik og kontrolleret at ledelinjer på køl ikke
bliver brudt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at selvbetjening ved bland-selv-slik kan betjenes
hygiejnisk, med adgang til engangshandsker, poser samt
mulighed for brug af affaldsspand. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af fryser. Det er
konstateret mørke belægninger på gummiliste ved dør ind til
fryserum. Virksomheden oplyser at det rengøres snarest. Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler og udstyr: Kølerum, fryserum samt køle- og frysemøbler
i butik, herunder gummilister, fordamper, gulve, vægge og
hylder. Der er enkelte gummilister ved mælkekøleren der er
sprækket. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperatur for perioden august
2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrollere at virksomheden skilter med, at man kan henvende sig til personalet med
spørgsmål til allergene ingredienser. Ok.
Kontrolleret at virksomheden kan oplyse om allergene ingredienser på solgte brød- og kageprodukter.
Virksomheden har udprintet ingredienslister for brød og kager solgt. Op til eks. højtider, sælger virksomheden
produkter udenfor deres regelmæssige sortiment. Her har virksomheden ikke udskrevet ingredienslister. Under
kontrolbesøget solgte virksomheden fastelavnsboller. Ved tvivlsspørgsmål kontakter virksomheden bageren for
oplysninger om allergene ingredienser. Ok.
Vejledt generelt om regelmæssig opdatering af deres udskrevne ingredienslister, således de også indeholder
produkter solgt ved særlige lejligheder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.


